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Crosslauf, W7, W6, BAMW 12.12.2021 / 10:30
Länge: 560m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 737 Stevens Carla 2014 GER SV Molbergen W7 2:26
2 663 Pohlenga Theda-Marie 2014 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W7 2:27 + 0:01

3 725 Genschel Hanna 2015 GER SV Molbergen W6 2:32 + 0:06
3 730 Harms Maylin 2014 GER SV Molbergen W7 2:32 + 0:06
5 695 Dunker Maresa 2014 GER SuS Rhede W7 2:33 + 0:07
6 642 Seitz Tabea 2015 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W6 2:36 + 0:10

7 649 Landel Ria 2014 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W7 2:41 + 0:15

8 591 Ganseforth Eske 2014 GER LG Emstal Dörpen W7 2:44 + 0:18
9 704 Pott Jana 2014 GER SuS Rhede W7 2:45 + 0:19

10 630 Geiger Merete 2014 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W7 2:48 + 0:22

11 628 Frank Anna 2014 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W7 2:49 + 0:23

12 614 Bivour Laura 2014 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W7 2:53 + 0:27

13 696 Koops Enie 2014 GER SuS Rhede W7 2:56 + 0:30
14 794 Wieckmann Janna 2015 GER Deutschland W6 3:02 + 0:36
15 603 Stricker Lea 2014 GER LG Emstal Dörpen W7 3:04 + 0:38
16 600 Robin Sophia 2014 GER LG Emstal Dörpen W7 3:07 + 0:41
17 694 Behrens Lena 2014 GER SuS Rhede W7 3:12 + 0:46
18 701 Hinrichs Leonie 2015 GER SuS Rhede W6 3:14 + 0:48
19 665 Poppen Tomke 2015 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W6 3:19 + 0:53

20 679 Drost Inessa 2016 GER LG Papenburg/
Aschendorf

BAMW 3:32 + 1:06

21 633 Gerdes Lea 2016 GER LG Papenburg/
Aschendorf

BAMW 3:38 + 1:12

22 673 Sijp Femke 2017 GER LG Papenburg/
Aschendorf

BAMW 3:39 + 1:13

23 721 Wilberts Lea 2016 GER LG Emstal Dörpen BAMW 3:40 + 1:14
Mannschaftswertung Crosslauf (wK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Molbergen 1 7:30
Stevens Carla (2014) 2:26 - Genschel Hanna (2015) 2:32 - Harms Maylin (2014) 2:32

2 LG Papenburg/Aschendorf 1 7:44 + 0:14
Pohlenga Theda-Marie (2014) 2:27 - Seitz Tabea (2015) 2:36 - Landel Ria (2014) 2:41

3 SuS Rhede 1 8:14 + 0:44
Dunker Maresa (2014) 2:33 - Pott Jana (2014) 2:45 - Koops Enie (2014) 2:56

4 LG Papenburg/Aschendorf 2 8:30 + 1:00
Geiger Merete (2014) 2:48 - Frank Anna (2014) 2:49 - Bivour Laura (2014) 2:53

5 LG Emstal Dörpen 1 8:55 + 1:25
Ganseforth Eske (2014) 2:44 - Stricker Lea (2014) 3:04 - Robin Sophia (2014) 3:07

6 LG Papenburg/Aschendorf 3 10:29 + 2:59
Poppen Tomke (2015) 3:19 - Drost Inessa (2016) 3:32 - Gerdes Lea (2016) 3:38
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Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:30
Länge: 560m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 737 Stevens Carla 2014 GER SV Molbergen W7 2:26
2 663 Pohlenga Theda-Marie 2014 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W7 2:27 + 0:01

3 730 Harms Maylin 2014 GER SV Molbergen W7 2:32 + 0:06
4 695 Dunker Maresa 2014 GER SuS Rhede W7 2:33 + 0:07
5 649 Landel Ria 2014 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W7 2:41 + 0:15

6 591 Ganseforth Eske 2014 GER LG Emstal Dörpen W7 2:44 + 0:18
7 704 Pott Jana 2014 GER SuS Rhede W7 2:45 + 0:19
8 630 Geiger Merete 2014 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W7 2:48 + 0:22

9 628 Frank Anna 2014 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W7 2:49 + 0:23

10 614 Bivour Laura 2014 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W7 2:53 + 0:27

11 696 Koops Enie 2014 GER SuS Rhede W7 2:56 + 0:30
12 603 Stricker Lea 2014 GER LG Emstal Dörpen W7 3:04 + 0:38
13 600 Robin Sophia 2014 GER LG Emstal Dörpen W7 3:07 + 0:41
14 694 Behrens Lena 2014 GER SuS Rhede W7 3:12 + 0:46
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Crosslauf, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:30
Länge: 560m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 725 Genschel Hanna 2015 GER SV Molbergen W6 2:32
2 642 Seitz Tabea 2015 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W6 2:36 + 0:04

3 794 Wieckmann Janna 2015 GER Deutschland W6 3:02 + 0:30
4 701 Hinrichs Leonie 2015 GER SuS Rhede W6 3:14 + 0:42
5 665 Poppen Tomke 2015 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W6 3:19 + 0:47
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Crosslauf, Bambini w (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:30
Länge: 560m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 679 Drost Inessa 2016 GER LG Papenburg/
Aschendorf

BAMW 3:32

2 633 Gerdes Lea 2016 GER LG Papenburg/
Aschendorf

BAMW 3:38 + 0:06

3 673 Sijp Femke 2017 GER LG Papenburg/
Aschendorf

BAMW 3:39 + 0:07

4 721 Wilberts Lea 2016 GER LG Emstal Dörpen BAMW 3:40 + 0:08
Mannschaftswertung Crosslauf (wK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Molbergen 1 7:30
Stevens Carla (2014) 2:26 - Genschel Hanna (2015) 2:32 - Harms Maylin (2014) 2:32

2 LG Papenburg/Aschendorf 1 7:44 + 0:14
Pohlenga Theda-Marie (2014) 2:27 - Seitz Tabea (2015) 2:36 - Landel Ria (2014) 2:41

3 SuS Rhede 1 8:14 + 0:44
Dunker Maresa (2014) 2:33 - Pott Jana (2014) 2:45 - Koops Enie (2014) 2:56

4 LG Papenburg/Aschendorf 2 8:30 + 1:00
Geiger Merete (2014) 2:48 - Frank Anna (2014) 2:49 - Bivour Laura (2014) 2:53

5 LG Emstal Dörpen 1 8:55 + 1:25
Ganseforth Eske (2014) 2:44 - Stricker Lea (2014) 3:04 - Robin Sophia (2014) 3:07

6 LG Papenburg/Aschendorf 3 10:29 + 2:59
Poppen Tomke (2015) 3:19 - Drost Inessa (2016) 3:32 - Gerdes Lea (2016) 3:38
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Crosslauf, M7, M6, BAMM 12.12.2021 / 10:35
Länge: 560m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 756 Schüttert Karl August 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:10
2 747 Heyers Tom 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:25 + 0:15
3 702 Höpper Laurin 2015 GER SuS Rhede M6 2:28 + 0:18
4 758 Temmen Max 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:30 + 0:20
5 744 Grossmann Finn 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:34 + 0:24
6 616 Bröker Julius 2015 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M6 2:45 + 0:35

7 552 Feth Julius 2015 GER Deutschland M6 2:46 + 0:36
8 698 Heyers Piet 2015 GER SuS Rhede M6 2:50 + 0:40
9 760 Wells Sam 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:51 + 0:41

10 748 Jansen Lukas 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:52 + 0:42
11 605 Wilberts Max 2015 GER LG Emstal Dörpen M6 2:53 + 0:43
12 759 Wells Jake 2016 GER SV Sigiltra Sögel BAMM 3:01 + 0:51
13 656 Middendorf Joris 2015 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M6 3:09 + 0:59

14 672 Sijp Ben 2014 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M7 3:16 + 1:06

Mannschaftswertung Crosslauf (mK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Sigiltra Sögel 1 7:05
Schüttert Karl August (2014) 2:10 - Heyers Tom (2014) 2:25 - Temmen Max (2014) 2:30

2 SV Sigiltra Sögel 2 8:17 + 1:12
Grossmann Finn (2014) 2:34 - Wells Sam (2014) 2:51 - Jansen Lukas (2014) 2:52

3 LG Papenburg/Aschendorf 1 9:10 + 2:05
Bröker Julius (2015) 2:45 - Middendorf Joris (2015) 3:09 - Sijp Ben (2014) 3:16
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Crosslauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:35
Länge: 560m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 756 Schüttert Karl August 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:10
2 747 Heyers Tom 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:25 + 0:15
3 758 Temmen Max 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:30 + 0:20
4 744 Grossmann Finn 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:34 + 0:24
5 760 Wells Sam 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:51 + 0:41
6 748 Jansen Lukas 2014 GER SV Sigiltra Sögel M7 2:52 + 0:42
7 672 Sijp Ben 2014 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M7 3:16 + 1:06
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Crosslauf, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:35
Länge: 560m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 702 Höpper Laurin 2015 GER SuS Rhede M6 2:28
2 616 Bröker Julius 2015 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M6 2:45 + 0:17

3 552 Feth Julius 2015 GER Deutschland M6 2:46 + 0:18
4 698 Heyers Piet 2015 GER SuS Rhede M6 2:50 + 0:22
5 605 Wilberts Max 2015 GER LG Emstal Dörpen M6 2:53 + 0:25
6 656 Middendorf Joris 2015 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M6 3:09 + 0:41
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Crosslauf, Bambini m (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:35
Länge: 560m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 759 Wells Jake 2016 GER SV Sigiltra Sögel BAMM 3:01
Mannschaftswertung Crosslauf (mK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Sigiltra Sögel 1 7:05
Schüttert Karl August (2014) 2:10 - Heyers Tom (2014) 2:25 - Temmen Max (2014) 2:30

2 SV Sigiltra Sögel 2 8:17 + 1:12
Grossmann Finn (2014) 2:34 - Wells Sam (2014) 2:51 - Jansen Lukas (2014) 2:52

3 LG Papenburg/Aschendorf 1 9:10 + 2:05
Bröker Julius (2015) 2:45 - Middendorf Joris (2015) 3:09 - Sijp Ben (2014) 3:16
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Crosslauf - Kurzstrecke, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70

12.12.2021 / 10:45

Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 693 Sprehe Sören 1997 GER SC Melle 03 M 8:28
2 690 Gerbrand Steffen 1996 GER OTB Osnabrück M 8:43 + 0:15
3 563 Bambey Sebastian 1987 GER Fortuna Logabirum M30 9:03 + 0:35
4 561 Weermann Fabian 2005 GER Emder

Laufgemeinschaft
MJU18 9:08 + 0:40

5 632 Gerbrand Kai 1998 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M 9:34 + 1:06

6 784 Backsmann Sarah 1993 GER VfL Lingen W 9:37 + 1:09
7 692 Opitz Ann-Christin 1999 GER SC Melle 03 W 9:53 + 1:25
8 611 Antons Lisa 2000 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W 9:55 + 1:27

9 622 Dreyer Rolf 1963 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M55 10:08 + 1:40

10 554 Jansen Merlyn 1995 GER Deutschland M 10:14 + 1:46
11 720 Triphaus Franziska 2003 GER SV Bawinkel WJU20 10:33 + 2:05
12 565 Busboom Wilfried 1971 GER Fortuna Logabirum M50 11:11 + 2:43
13 684 Wiemker Annette 1966 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W55 11:53 + 3:25
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Crosslauf - Kurzstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:45
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 693 Sprehe Sören 1997 GER SC Melle 03 M 8:28
2 690 Gerbrand Steffen 1996 GER OTB Osnabrück M 8:43 + 0:15
3 632 Gerbrand Kai 1998 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M 9:34 + 1:06

4 554 Jansen Merlyn 1995 GER Deutschland M 10:14 + 1:46



Crosslauf rund um das Waldstadion
Papenburg, Waldstadion, 12.12.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.12.2021 14:09:35 mit Track and Field 3.1.0.5456 lizenziert für LG Papenburg/Aschendorf Seite 11 von 54

Crosslauf - Kurzstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:45
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 784 Backsmann Sarah 1993 GER VfL Lingen W 9:37
2 692 Opitz Ann-Christin 1999 GER SC Melle 03 W 9:53 + 0:16
3 611 Antons Lisa 2000 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W 9:55 + 0:18
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Crosslauf - Kurzstrecke, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:45
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 720 Triphaus Franziska 2003 GER SV Bawinkel WJU20 10:33
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Crosslauf - Kurzstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:45
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 561 Weermann Fabian 2005 GER Emder
Laufgemeinschaft

MJU18 9:08
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Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:45
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 563 Bambey Sebastian 1987 GER Fortuna Logabirum M30 9:03
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Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:45
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 565 Busboom Wilfried 1971 GER Fortuna Logabirum M50 11:11



Crosslauf rund um das Waldstadion
Papenburg, Waldstadion, 12.12.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.12.2021 14:09:35 mit Track and Field 3.1.0.5456 lizenziert für LG Papenburg/Aschendorf Seite 16 von 54

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:45
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 622 Dreyer Rolf 1963 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M55 10:08
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Crosslauf - Kurzstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 10:45
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 684 Wiemker Annette 1966 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W55 11:53
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Crosslauf, W9, W8 12.12.2021 / 11:05
Länge: 900m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 741 Wernner Gloria 2013 GER SV Molbergen W8 3:51
2 641 Kaltwasser Luisa 2013 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W8 3:52 + 0:01

3 724 Schoon Hella 2012 GER SV Großefehn W9 4:01 + 0:10
4 668 Sandker Sophia 2012 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W9 4:13 + 0:22

5 598 Nüssmann Maresa 2012 GER LG Emstal Dörpen W9 4:17 + 0:26
6 764 Fligg Matea 2012 GER SV Sparta Werlte W9 4:18 + 0:27
7 661 Osteresch Marit 2012 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W9 4:28 + 0:37

8 592 Ganseforth Nele 2012 GER LG Emstal Dörpen W9 4:37 + 0:46
9 795 Kofoet Marie 2013 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W8 4:38 + 0:47

10 662 Paula Freymuth 2013 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W8 4:40 + 0:49

11 595 Klasen Mia 2013 GER LG Emstal Dörpen W8 4:54 + 1:03
12 625 Fehrmann Leevke 2013 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W8 4:58 + 1:07

13 769 Jana Benten 2012 GER SV Sparta Werlte W9 5:08 + 1:17
14 697 Eilers Hannah 2013 GER SuS Rhede W8 5:09 + 1:18
15 618 Ciurcas Delia 2012 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W9 5:26 + 1:35

15 666 Rahla Lilyan 2013 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W8 5:26 + 1:35
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Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 11:05
Länge: 900m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 724 Schoon Hella 2012 GER SV Großefehn W9 4:01
2 668 Sandker Sophia 2012 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W9 4:13 + 0:12

3 598 Nüssmann Maresa 2012 GER LG Emstal Dörpen W9 4:17 + 0:16
4 764 Fligg Matea 2012 GER SV Sparta Werlte W9 4:18 + 0:17
5 661 Osteresch Marit 2012 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W9 4:28 + 0:27

6 592 Ganseforth Nele 2012 GER LG Emstal Dörpen W9 4:37 + 0:36
7 769 Jana Benten 2012 GER SV Sparta Werlte W9 5:08 + 1:07
8 618 Ciurcas Delia 2012 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W9 5:26 + 1:25
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Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 11:05
Länge: 900m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 741 Wernner Gloria 2013 GER SV Molbergen W8 3:51
2 641 Kaltwasser Luisa 2013 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W8 3:52 + 0:01

3 795 Kofoet Marie 2013 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W8 4:38 + 0:47

4 662 Paula Freymuth 2013 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W8 4:40 + 0:49

5 595 Klasen Mia 2013 GER LG Emstal Dörpen W8 4:54 + 1:03
6 625 Fehrmann Leevke 2013 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W8 4:58 + 1:07

7 697 Eilers Hannah 2013 GER SuS Rhede W8 5:09 + 1:18
8 666 Rahla Lilyan 2013 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W8 5:26 + 1:35

Mannschaftswertung Crosslauf (wK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Papenburg/Aschendorf 1 13:10
Kaltwasser Luisa (2013) 3:52 - Kofoet Marie (2013) 4:38 - Paula Freymuth (2013) 4:40
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Crosslauf, M9, M8 12.12.2021 / 11:20
Länge: 900m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 717 Helmecke Max 2012 GER SV Bawinkel M9 3:30
2 738 Stevens Rick 2012 GER SV Molbergen M9 3:31 + 0:01
3 732 Maxim Schulz 2012 GER SV Molbergen M9 3:40 + 0:10
4 731 Matzat Kenneth 2012 GER SV Molbergen M9 3:41 + 0:11
5 751 Nieters Jonte 2012 GER SV Sigiltra Sögel M9 3:49 + 0:19
6 726 Genschel Timo 2013 GER SV Molbergen M8 3:56 + 0:26
7 783 Burgdorff Mateo 2013 GER TSG Westerstede M8 4:03 + 0:33
8 681 Widemann Mats 2012 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M9 4:04 + 0:34

9 620 Dirksen Klaas 2012 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M9 4:07 + 0:37

10 550 Feth Emil 2013 GER 1. TC Oldenburg
Die Bären

M8 4:11 + 0:41

11 657 Müller Tim 2013 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M8 4:12 + 0:42

12 753 Hinson Benedikt 2013 GER SV Sigiltra Sögel M8 4:13 + 0:43
13 607 Xhafa Almir 2012 GER LG Emstal Dörpen M9 4:17 + 0:47
14 700 Heyers Tjark 2013 GER SuS Rhede M8 4:27 + 0:57
15 713 Walburg Amandus 2012 GER SuS Rhede M9 4:28 + 0:58
16 615 Borchers Moritz 2012 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M9 4:54 + 1:24

17 669 Schmees Tim 2012 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M9 5:03 + 1:33

18 683 Wieckmann Jannes 2013 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M8 6:00 + 2:30

Mannschaftswertung Crosslauf (mK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Molbergen 1 10:52
Stevens Rick (2012) 3:31 - Maxim Schulz (2012) 3:40 - Matzat Kenneth (2012) 3:41

2 LG Papenburg/Aschendorf 1 12:23 + 1:31
Widemann Mats (2012) 4:04 - Dirksen Klaas (2012) 4:07 - Müller Tim (2013) 4:12

3 LG Papenburg/Aschendorf 2 15:57 + 5:05
Borchers Moritz (2012) 4:54 - Schmees Tim (2012) 5:03 - Wieckmann Jannes (2013) 6:00
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Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 11:20
Länge: 900m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 717 Helmecke Max 2012 GER SV Bawinkel M9 3:30
2 738 Stevens Rick 2012 GER SV Molbergen M9 3:31 + 0:01
3 732 Maxim Schulz 2012 GER SV Molbergen M9 3:40 + 0:10
4 731 Matzat Kenneth 2012 GER SV Molbergen M9 3:41 + 0:11
5 751 Nieters Jonte 2012 GER SV Sigiltra Sögel M9 3:49 + 0:19
6 681 Widemann Mats 2012 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M9 4:04 + 0:34

7 620 Dirksen Klaas 2012 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M9 4:07 + 0:37

8 607 Xhafa Almir 2012 GER LG Emstal Dörpen M9 4:17 + 0:47
9 713 Walburg Amandus 2012 GER SuS Rhede M9 4:28 + 0:58

10 615 Borchers Moritz 2012 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M9 4:54 + 1:24

11 669 Schmees Tim 2012 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M9 5:03 + 1:33
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Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 11:20
Länge: 900m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 726 Genschel Timo 2013 GER SV Molbergen M8 3:56
2 783 Burgdorff Mateo 2013 GER TSG Westerstede M8 4:03 + 0:07
3 550 Feth Emil 2013 GER 1. TC Oldenburg

Die Bären
M8 4:11 + 0:15

4 657 Müller Tim 2013 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M8 4:12 + 0:16

5 753 Hinson Benedikt 2013 GER SV Sigiltra Sögel M8 4:13 + 0:17
6 700 Heyers Tjark 2013 GER SuS Rhede M8 4:27 + 0:31
7 683 Wieckmann Jannes 2013 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M8 6:00 + 2:04

Mannschaftswertung Crosslauf (mK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Molbergen 1 10:52
Stevens Rick (2012) 3:31 - Maxim Schulz (2012) 3:40 - Matzat Kenneth (2012) 3:41

2 LG Papenburg/Aschendorf 1 12:23 + 1:31
Widemann Mats (2012) 4:04 - Dirksen Klaas (2012) 4:07 - Müller Tim (2013) 4:12

3 LG Papenburg/Aschendorf 2 15:57 + 5:05
Borchers Moritz (2012) 4:54 - Schmees Tim (2012) 5:03 - Wieckmann Jannes (2013) 6:00
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Crosslauf, W11, W10 12.12.2021 / 11:30
Länge: 900m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 722 Schoon Fenna 2010 GER SV Großefehn W11 3:37
2 581 Dwersteg Lea 2010 GER LG Emstal Dörpen W11 3:41 + 0:04
3 777 Thien Lina 2010 GER SV Sparta Werlte W11 3:42 + 0:05
4 557 Fritzen Theda 2010 GER Emder

Laufgemeinschaft
W11 3:43 + 0:06

5 638 Jansen Sina 2010 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W11 3:44 + 0:07

6 754 Santel Lotta 2011 GER SV Sigiltra Sögel W10 3:46 + 0:09
7 757 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel W10 3:47 + 0:10
8 772 Porten Greta 2011 GER SV Sparta Werlte W10 3:48 + 0:11
9 771 Müller Hellena 2011 GER SV Sparta Werlte W10 3:51 + 0:14

10 608 Zumsande Femke 2011 GER LG Emstal Dörpen W10 3:52 + 0:15
11 773 Röben Fina 2011 GER SV Sparta Werlte W10 3:55 + 0:18
12 560 Spree Femke 2010 GER Emder

Laufgemeinschaft
W11 3:59 + 0:22

13 765 Franziska Lau 2010 GER SV Sparta Werlte W11 4:00 + 0:23
14 601 Stein Leonie 2010 GER LG Emstal Dörpen W11 4:06 + 0:29
14 778 Wolthoff Ina 2011 GER SV Sparta Werlte W10 4:06 + 0:29
16 762 Eilermann Jule 2011 GER SV Sparta Werlte W10 4:10 + 0:33
17 734 Miller Sophia 2011 GER SV Molbergen W10 4:12 + 0:35
18 626 Feldhaus Ria 2011 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W10 4:13 + 0:36

18 740 Wagner Ewelin 2011 GER SV Molbergen W10 4:13 + 0:36
20 788 Benken Marina 2010 GER VfL Löningen W11 4:21 + 0:44
21 719 Pleus Sophia 2011 GER SV Bawinkel W10 4:21 + 0:44
22 699 Heyers Tessa 2011 GER SuS Rhede W10 4:22 + 0:45
23 768 Hanneken Maren 2011 GER SV Sparta Werlte W10 4:28 + 0:51
24 776 Thesing Clara 2011 GER SV Sparta Werlte W10 4:29 + 0:52
25 621 Dornboos Henrieke 2011 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W10 4:31 + 0:54

26 688 Daalmann Leevke 2011 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W10 4:32 + 0:55
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Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 11:30
Länge: 900m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 722 Schoon Fenna 2010 GER SV Großefehn W11 3:37
2 581 Dwersteg Lea 2010 GER LG Emstal Dörpen W11 3:41 + 0:04
3 777 Thien Lina 2010 GER SV Sparta Werlte W11 3:42 + 0:05
4 557 Fritzen Theda 2010 GER Emder

Laufgemeinschaft
W11 3:43 + 0:06

5 638 Jansen Sina 2010 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W11 3:44 + 0:07

6 560 Spree Femke 2010 GER Emder
Laufgemeinschaft

W11 3:59 + 0:22

7 765 Franziska Lau 2010 GER SV Sparta Werlte W11 4:00 + 0:23
8 601 Stein Leonie 2010 GER LG Emstal Dörpen W11 4:06 + 0:29
9 788 Benken Marina 2010 GER VfL Löningen W11 4:21 + 0:44
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Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 11:30
Länge: 900m - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 754 Santel Lotta 2011 GER SV Sigiltra Sögel W10 3:46
2 757 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel W10 3:47 + 0:01
3 772 Porten Greta 2011 GER SV Sparta Werlte W10 3:48 + 0:02
4 771 Müller Hellena 2011 GER SV Sparta Werlte W10 3:51 + 0:05
5 608 Zumsande Femke 2011 GER LG Emstal Dörpen W10 3:52 + 0:06
6 773 Röben Fina 2011 GER SV Sparta Werlte W10 3:55 + 0:09
7 778 Wolthoff Ina 2011 GER SV Sparta Werlte W10 4:06 + 0:20
8 762 Eilermann Jule 2011 GER SV Sparta Werlte W10 4:10 + 0:24
9 734 Miller Sophia 2011 GER SV Molbergen W10 4:12 + 0:26

10 626 Feldhaus Ria 2011 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W10 4:13 + 0:27

10 740 Wagner Ewelin 2011 GER SV Molbergen W10 4:13 + 0:27
12 719 Pleus Sophia 2011 GER SV Bawinkel W10 4:21 + 0:35
13 699 Heyers Tessa 2011 GER SuS Rhede W10 4:22 + 0:36
14 768 Hanneken Maren 2011 GER SV Sparta Werlte W10 4:28 + 0:42
15 776 Thesing Clara 2011 GER SV Sparta Werlte W10 4:29 + 0:43
16 621 Dornboos Henrieke 2011 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W10 4:31 + 0:45

17 688 Daalmann Leevke 2011 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W10 4:32 + 0:46

Mannschaftswertung Crosslauf (wK U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Sparta Werlte 1 11:34
Porten Greta (2011) 3:48 - Müller Hellena (2011) 3:51 - Röben Fina (2011) 3:55

2 SV Sparta Werlte 2 12:44 + 1:10
Wolthoff Ina (2011) 4:06 - Eilermann Jule (2011) 4:10 - Hanneken Maren (2011) 4:28

3 LG Papenburg/Aschendorf 1 13:16 + 1:42
Feldhaus Ria (2011) 4:13 - Dornboos Henrieke (2011) 4:31 - Daalmann Leevke (2011) 4:32
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Crosslauf, W13, W12, M11, M10 12.12.2021 / 11:55
Länge: 1,2km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 576 Coßmann Konrad 2010 GER LG Emstal Dörpen M11 4:26
2 735 Morasch Leon 2011 GER SV Molbergen M10 4:27 + 0:01
3 674 Suermann Leonie 2008 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W13 4:28 + 0:02

4 675 Suermann Sophie 2009 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W12 4:31 + 0:05

5 667 Renner Anna-Lena 2009 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W12 4:32 + 0:06

6 736 Ruhl Noah 2011 GER SV Molbergen M10 4:33 + 0:07
7 640 Kaltwasser Emma 2009 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W12 4:34 + 0:08

8 652 Magnus Anna 2008 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W13 4:35 + 0:09

9 624 Eiting Alena 2009 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W12 4:36 + 0:10

10 594 Kampen Max 2011 GER LG Emstal Dörpen M10 4:40 + 0:14
11 770 Kaczmarek Lisa 2008 GER SV Sparta Werlte W13 4:41 + 0:15
12 749 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel W12 4:46 + 0:20
13 596 Kruth Wiebke 2009 GER LG Emstal Dörpen W12 4:47 + 0:21
14 733 Miller Daniel 2011 GER SV Molbergen M10 4:48 + 0:22
15 766 Grummel Zoe 2008 GER SV Sparta Werlte W13 4:49 + 0:23
16 558 Konieczny Emily 2008 GER Emder

Laufgemeinschaft
W13 4:50 + 0:24

17 559 Lauterjung Max 2011 GER Emder
Laufgemeinschaft

M10 4:51 + 0:25

18 718 Pleus Anna-Lena 2008 GER SV Bawinkel W13 4:54 + 0:28
19 745 Heyers Jan 2011 GER SV Sigiltra Sögel M10 5:03 + 0:37
20 782 Burgdorff Jonas 2011 GER TSG Westerstede M10 5:10 + 0:44
21 714 Walburg Fabian 2010 GER SuS Rhede M11 5:48 + 1:22
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Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 11:55
Länge: 1,2km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 674 Suermann Leonie 2008 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W13 4:28

2 652 Magnus Anna 2008 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W13 4:35 + 0:07

3 770 Kaczmarek Lisa 2008 GER SV Sparta Werlte W13 4:41 + 0:13
4 766 Grummel Zoe 2008 GER SV Sparta Werlte W13 4:49 + 0:21
5 558 Konieczny Emily 2008 GER Emder

Laufgemeinschaft
W13 4:50 + 0:22

6 718 Pleus Anna-Lena 2008 GER SV Bawinkel W13 4:54 + 0:26
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Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 11:55
Länge: 1,2km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 675 Suermann Sophie 2009 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W12 4:31

2 667 Renner Anna-Lena 2009 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W12 4:32 + 0:01

3 640 Kaltwasser Emma 2009 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W12 4:34 + 0:03

4 624 Eiting Alena 2009 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W12 4:36 + 0:05

5 749 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel W12 4:46 + 0:15
6 596 Kruth Wiebke 2009 GER LG Emstal Dörpen W12 4:47 + 0:16

Mannschaftswertung Crosslauf (wJ U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Papenburg/Aschendorf 1 13:31
Suermann Leonie (2008) 4:28 - Suermann Sophie (2009) 4:31 - Renner Anna-Lena (2009) 4:32

2 LG Papenburg/Aschendorf 2 13:45 + 0:14
Kaltwasser Emma (2009) 4:34 - Magnus Anna (2008) 4:35 - Eiting Alena (2009) 4:36
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Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 11:55
Länge: 1,2km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 576 Coßmann Konrad 2010 GER LG Emstal Dörpen M11 4:26
2 714 Walburg Fabian 2010 GER SuS Rhede M11 5:48 + 1:22
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Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 11:55
Länge: 1,2km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 735 Morasch Leon 2011 GER SV Molbergen M10 4:27
2 736 Ruhl Noah 2011 GER SV Molbergen M10 4:33 + 0:06
3 594 Kampen Max 2011 GER LG Emstal Dörpen M10 4:40 + 0:13
4 733 Miller Daniel 2011 GER SV Molbergen M10 4:48 + 0:21
5 559 Lauterjung Max 2011 GER Emder

Laufgemeinschaft
M10 4:51 + 0:24

6 745 Heyers Jan 2011 GER SV Sigiltra Sögel M10 5:03 + 0:36
7 782 Burgdorff Jonas 2011 GER TSG Westerstede M10 5:10 + 0:43

Mannschaftswertung Crosslauf (mK U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Molbergen 1 13:48
Morasch Leon (2011) 4:27 - Ruhl Noah (2011) 4:33 - Miller Daniel (2011) 4:48
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Crosslauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12 12.12.2021 / 12:05
Länge: 1,55km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 637 Höpper Sören 2007 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M14 5:37

2 670 Schomaker Malena 2006 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W15 5:52 + 0:15

3 648 Kusber Maksymilian 2006 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M15 5:54 + 0:17

4 613 Bivour Jeremy 2006 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M15 5:56 + 0:19

5 755 Schüttert Christian 2008 GER SV Sigiltra Sögel M13 5:57 + 0:20
6 781 Burgdorff Benjamin 2008 GER TSG Westerstede M13 5:59 + 0:22
7 619 Dillmann Milena 2007 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W14 6:06 + 0:29

8 609 Zumsande Lasse 2007 GER LG Emstal Dörpen M14 6:07 + 0:30
9 606 Wübben Mieke 2007 GER LG Emstal Dörpen W14 6:08 + 0:31

10 556 Fritzen Jakob 2009 GER Emder
Laufgemeinschaft

M12 6:09 + 0:32

11 593 Hempen Hilke 2006 GER LG Emstal Dörpen W15 6:11 + 0:34
12 774 Schüttert Sophia 2006 GER SV Sparta Werlte W15 6:13 + 0:36
13 752 Nieters Ole 2008 GER SV Sigiltra Sögel M13 6:18 + 0:41
14 589 Frericks Anna 2006 GER LG Emstal Dörpen W15 6:19 + 0:42
15 653 Magnus Helene 2006 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W15 6:21 + 0:44

16 660 Osteresch Joder 2009 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M12 6:46 + 1:09

17 687 Pohlenga Meyel 2009 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M12 6:52 + 1:15

18 787 Benken Julian 2009 GER VfL Löningen M12 7:12 + 1:35
19 750 Manns Daniela 2007 GER SV Sigiltra Sögel W14 7:23 + 1:46
20 575 Coßmann Hugo 2008 GER LG Emstal Dörpen M13 7:24 + 1:47
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Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:05
Länge: 1,55km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 648 Kusber Maksymilian 2006 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M15 5:54

2 613 Bivour Jeremy 2006 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M15 5:56 + 0:02
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Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:05
Länge: 1,55km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 637 Höpper Sören 2007 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M14 5:37

2 609 Zumsande Lasse 2007 GER LG Emstal Dörpen M14 6:07 + 0:30
Mannschaftswertung Crosslauf (mJ U16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Papenburg/Aschendorf 1 17:27
Höpper Sören (2007) 5:37 - Kusber Maksymilian (2006) 5:54 - Bivour Jeremy (2006) 5:56
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Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:05
Länge: 1,55km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 670 Schomaker Malena 2006 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W15 5:52

2 593 Hempen Hilke 2006 GER LG Emstal Dörpen W15 6:11 + 0:19
3 774 Schüttert Sophia 2006 GER SV Sparta Werlte W15 6:13 + 0:21
4 589 Frericks Anna 2006 GER LG Emstal Dörpen W15 6:19 + 0:27
5 653 Magnus Helene 2006 GER LG Papenburg/

Aschendorf
W15 6:21 + 0:29
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Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:05
Länge: 1,55km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 619 Dillmann Milena 2007 GER LG Papenburg/
Aschendorf

W14 6:06

2 606 Wübben Mieke 2007 GER LG Emstal Dörpen W14 6:08 + 0:02
3 750 Manns Daniela 2007 GER SV Sigiltra Sögel W14 7:23 + 1:17

Mannschaftswertung Crosslauf (wJ U16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Papenburg/Aschendorf 1 18:19
Schomaker Malena (2006) 5:52 - Dillmann Milena (2007) 6:06 - Magnus Helene (2006) 6:21

2 LG Emstal Dörpen 1 18:38 + 0:19
Wübben Mieke (2007) 6:08 - Hempen Hilke (2006) 6:11 - Frericks Anna (2006) 6:19
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Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:05
Länge: 1,55km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 755 Schüttert Christian 2008 GER SV Sigiltra Sögel M13 5:57
2 781 Burgdorff Benjamin 2008 GER TSG Westerstede M13 5:59 + 0:02
3 752 Nieters Ole 2008 GER SV Sigiltra Sögel M13 6:18 + 0:21
4 575 Coßmann Hugo 2008 GER LG Emstal Dörpen M13 7:24 + 1:27



Crosslauf rund um das Waldstadion
Papenburg, Waldstadion, 12.12.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.12.2021 14:09:35 mit Track and Field 3.1.0.5456 lizenziert für LG Papenburg/Aschendorf Seite 38 von 54

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:05
Länge: 1,55km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 556 Fritzen Jakob 2009 GER Emder
Laufgemeinschaft

M12 6:09

2 660 Osteresch Joder 2009 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M12 6:46 + 0:37

3 687 Pohlenga Meyel 2009 GER LG Papenburg/
Aschendorf

M12 6:52 + 0:43

4 787 Benken Julian 2009 GER VfL Löningen M12 7:12 + 1:03
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Crosslauf - Langstrecke, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60,
W65, M70, M75, W70

12.12.2021 / 12:15

Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 693 Sprehe Sören 1997 GER SC Melle 03 M 30:24
2 563 Bambey Sebastian 1987 GER Fortuna Logabirum M30 34:01 + 3:37
3 567 Feeth Dr. Jan 1976 GER Fortuna Logabirum M45 34:32 + 4:08
4 692 Opitz Ann-Christin 1999 GER SC Melle 03 W 35:58 + 5:34
5 784 Backsmann Sarah 1993 GER VfL Lingen W 36:06 + 5:42
6 786 Senker Anna 1990 GER VfL Lingen W30 36:21 + 5:57
7 767 Hanekamp Klaus 1969 GER SV Sparta Werlte M50 37:18 + 6:54
8 691 Schleinhege Lars 1979 GER RSC Papenburg M40 37:23 + 6:59
9 689 Stoelken Gerhard 1975 GER LG Uplengen M45 37:39 + 7:15

10 779 Gar Hans-Jürgen 1964 GER SV Union Lohne M55 37:42 + 7:18
11 554 Jansen Merlyn 1995 GER Deutschland M 38:03 + 7:39
12 791 Sandmann Rainer 1982 GER OstTRIesen

Fortuna Logabirum
M35 39:44 + 9:20

13 565 Busboom Wilfried 1971 GER Fortuna Logabirum M50 40:57 + 10:33
14 780 Möddel Birgit 1985 GER SV Union Lohne W35 43:08 + 12:44
15 785 Schmidt Karl-Heinz 1945 GER VfL Lingen M70 44:37 + 14:13
16 564 Bohlsen Michaela 1974 GER Fortuna Logabirum W45 46:26 + 16:02
17 651 Lücht Heiko 1967 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M50 47:00 + 16:36

18 792 Junker Thomas 1982 GER TSV
Ostrhauderfehn

M35 50:56 + 20:32

19 566 Dirks Heike 1963 GER Fortuna Logabirum W55 52:57 + 22:33
20 569 Wirtjes Edzard 1958 GER Fortuna Logabirum M60 58:53 + 28:29
20 570 Over Gerhard 1953 GER Lauffreunde

Emsland
M65 58:53 + 28:29
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Crosslauf - Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 693 Sprehe Sören 1997 GER SC Melle 03 M 30:24
2 554 Jansen Merlyn 1995 GER Deutschland M 38:03 + 7:39
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Crosslauf - Langstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 692 Opitz Ann-Christin 1999 GER SC Melle 03 W 35:58
2 784 Backsmann Sarah 1993 GER VfL Lingen W 36:06 + 0:08
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 563 Bambey Sebastian 1987 GER Fortuna Logabirum M30 34:01
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 791 Sandmann Rainer 1982 GER OstTRIesen
Fortuna Logabirum

M35 39:44

2 792 Junker Thomas 1982 GER TSV
Ostrhauderfehn

M35 50:56 + 11:12
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Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 786 Senker Anna 1990 GER VfL Lingen W30 36:21
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Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 780 Möddel Birgit 1985 GER SV Union Lohne W35 43:08
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 691 Schleinhege Lars 1979 GER RSC Papenburg M40 37:23
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 567 Feeth Dr. Jan 1976 GER Fortuna Logabirum M45 34:32
2 689 Stoelken Gerhard 1975 GER LG Uplengen M45 37:39 + 3:07
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Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 564 Bohlsen Michaela 1974 GER Fortuna Logabirum W45 46:26
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 767 Hanekamp Klaus 1969 GER SV Sparta Werlte M50 37:18
2 565 Busboom Wilfried 1971 GER Fortuna Logabirum M50 40:57 + 3:39
3 651 Lücht Heiko 1967 GER LG Papenburg/

Aschendorf
M50 47:00 + 9:42
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 779 Gar Hans-Jürgen 1964 GER SV Union Lohne M55 37:42
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Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 566 Dirks Heike 1963 GER Fortuna Logabirum W55 52:57
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 569 Wirtjes Edzard 1958 GER Fortuna Logabirum M60 58:53
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 570 Over Gerhard 1953 GER Lauffreunde
Emsland

M65 58:53
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.12.2021 / 12:15
Länge: 8,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 785 Schmidt Karl-Heinz 1945 GER VfL Lingen M70 44:37


